

「ヤマダ LABI カード」「ヤマダ LABI ゴールドカード」

個人情報の取扱い（収集・保有・利用・提供）に関する同意条項の一部改訂のお知らせ

2024年4月22日をもって「個人情報の取扱い（収集・保有・利用・提供）に関する同意条項 ヤマダ LABI カード特約」を改定いたしますのでご案内いたします。下線部が変更箇所となります。

■「個人情報の取扱い（収集・保有・利用・提供）に関する同意条項 ヤマダ LABI カード特約」

新旧対照表

改定前	改定後
<p>第2条（個人情報の提供・利用）</p> <p>会員は、セゾンが保護措置を講じた上で以下の個人情報をヤマダフィナンシャルへ提供し、ヤマダフィナンシャルが以下の目的で利用することに同意します。</p> <p>[利用目的]</p> <p>a. 本カードの機能・サービス及びヤマダフィナンシャルが提携する企業の事業に関する、サービス提供、宣伝物・印刷物の送付等の営業案内等販売促進、関連するアフターサービス等販売サービス業務処理</p> <p>b. 本カードの機能・サービス及びヤマダフィナンシャルが提携する企業の事業に関する、市場調査、商品開発</p> <p>[提供する個人情報]</p> <p>a. 本カード申込書に会員が記載した氏名、年齢、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、学校名、家族構成、住居状況、Eメールアドレス及び、UCカード会員規約第14条により届出した情報</p> <p>b. ヤマダフィナンシャルが提携する企業の店舗・施設等における購入日・代金等の会員の購入に関する情報</p>	<p>第2条（個人情報の提供・利用）</p> <p>会員は、セゾンが保護措置を講じた上で以下の個人情報をヤマダフィナンシャルへ提供し、ヤマダフィナンシャルが以下の目的で利用することに同意します。</p> <p>[利用目的]</p> <p>a. 本カードの機能・サービス及びヤマダフィナンシャルが提携する企業の事業に関する、サービス提供、宣伝物・印刷物の送付等の営業案内等販売促進、関連するアフターサービス等販売サービス業務処理</p> <p>b. 本カードの機能・サービス及びヤマダフィナンシャルが提携する企業の事業に関する、市場調査、商品開発</p> <p>[提供する個人情報]</p> <p>a. <u>本カード申込時に会員が届け出た</u>氏名、年齢、生年月日、性別、住所、電話番号、勤務先、学校名、<u>年収、婚姻区分</u>、家族構成、住居状況、Eメールアドレス及び、UCカード会員規約第14条により届出した<u>前記事項に関する変更情報</u></p> <p>b. ヤマダフィナンシャルが提携する企業の店舗・施設等における購入日・代金等の会員の購入に関する情報</p>

第4条 (共同利用)

ヤマダフィナンシャルは、株式会社ヤマダホールディングス（以下「ヤマダ」という）及びヤマダホールディングスグループ（以下「共同利用会社」という）と、以下の個人情報を以下の利用目的で共同して利用します。なお、共同利用会社の具体的な名称・事業内容については、ヤマダのホームページに常時掲載しております。個人情報の開示・訂正・削除についての会員の個人情報に関するお問い合わせや利用・提供中止、その他のご意見の申し出に關しましては、後記のヤマダフィナンシャルお問い合わせ・相談窓口までお願い致します。

[利用目的]

- a. 本カードの機能・サービス及び共同利用会社の事業に関するサービス提供、宣伝物・印刷物の送付等の営業案内等販売促進、関連するアフターサービス等販売サービス業務処理
- b. 本カードの機能・サービス及び共同利用会社の事業に関する市場調査、商品開発

[共同利用する個人情報の項目]

第2条によりヤマダフィナンシャルがセゾンから提供を受けた個人情報

- a. セゾンから提供を受けた個人情報以外で会員がヤマダフィナンシャルに届出た事項
- b. ヤマダホールディングスグループ店舗・施設等における購入日・代金・商品名等の会員の購入に関する情報

[株式会社ヤマダホールディングスのホームページアドレス]

<https://www.yamada-holdings.jp/>

略

第4条 (共同利用)

ヤマダフィナンシャルは、株式会社ヤマダホールディングス（以下「ヤマダ」という）及びヤマダホールディングスグループ（以下「共同利用会社」という）と、以下の個人情報を以下の利用目的で共同して利用します。個人情報の管理についてはヤマダフィナンシャルが責任を負います。

住所及び代表者についてはヤマダフィナンシャルのホームページ（株式会社ヤマダフィナンシャル(labocard.com)）に常時掲載しております。

個人情報の開示・訂正・削除についての会員の個人情報に関するお問い合わせや利用・提供中止、その他のご意見の申し出に關しましては、後記のヤマダフィナンシャルお問い合わせ・相談窓口までお願い致します。

[利用目的]

- a. 本カードの機能・サービス及び共同利用会社の事業に関するサービス提供、宣伝物、印刷物の送付、電話等による営業案内等販売促進、関連するアフターサービス等販売サービス業務処理
- b. 本カードの機能・サービス及び共同利用会社の事業に関する市場調査、商品開発

[共同利用する個人情報の項目]

第2条によりヤマダフィナンシャルがセゾンから提供を受けた個人情報

- a. セゾンから提供を受けた個人情報以外で会員がヤマダフィナンシャルに届出た事項
- b. ヤマダホールディングスグループ店舗・施設等における購入日・代金・商品名等の会員の購入に関する情報

[共同利用会社]

以下のホームページ

グループ会社一覧 (https://www.yamada-holdings.jp/group/) に掲載するヤマダホールディングスグループ会社

	略
--	---